PREFEITURA DE CAPELINHA
CNPJ: 19.229.921/0001-59

PONTUAÇÃO FINAL

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE CAPELINHA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
através do Decreto Municipal 0254/2021, e em observância ao disposto na Lei Federal 11.788/2008, publica Pontuação
Final do Processo Seletivo de Estágio 001/2022 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAPELINHA:

PONTUAÇÃO FINAL

Classificação Candidato Nota Situação

1º LEON JÚNIO MARTINS FERREIRA 8,3 APROVADO

Convocamos o candidato selecionado aprovado conforme a vaga ofertada em edital 01 (uma) vaga a enviar

email de confirmação de interesse no processo de contratação para juridicosaude@pmcapelinha.mg.gov.br, até
o dia 29/04/2022.

Prefeitura Municipal de Capelinha-MG, 29/04/2022.

Érica Sousa Nogueira

Secretária Municipal de Saúde
Capelinha-MG